
Zarządzenie Nr 114/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

OSO.0050.114.2020 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej określonej w załączniku Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 92/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej Urzędu Gminy Wręczyca 

Wielka oraz ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości (z późn. zm.) oraz art. 

26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. 

zm.) 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej na rok 2020 w osobie: 

Pana Macieja Buchlińskiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


